
 

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELL’AGGIORNAMENTO DELLA SHORT LIST UNICA DI TUTOR D’AULA, 
COLLABORATORI DIDATTICI, ORIENTATORI E COORDINATORI DIDATTICI DA IMPIEGARE NEI 
CORSI ITS ACADEMY- Fondazione Mia Academy ITS Moda Campania 

 

(Aggiornamento n. 2) 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

PREMESSO CHE 

- La Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania è l’Istituto Tecnologico Superiore operante nella 
filiera della moda: tessile-abbigliamento da un lato, con una forte caratterizzazione pellettiera e della 
concia pellettiera dall’altro. La Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania, istituita nel 2017, 
EROGA CORSI DI SPECIALIZZAZIONE BIENNALI POST DIPLOMA, della durata di 1800 ore comprendenti 
lezioni d’aula, esercitazioni pratiche in laboratorio, visite aziendali ed attività di tirocinio aziendale.   

- A tal fine, per soddisfare detta necessità, è stato pubblicato in data 3/12/2024 l’Avviso per la 
Costituzione di una short list unica di tutor d’aula, collaboratori didattici, orientatori e coordinatori 
didattici da impiegare nei corsi ITS ACADEMY della Fondazione Mia Academy-ITS MODA CAMPANIA”; 

- L’avviso è finalizzato a raccogliere manifestazioni di disponibilità di tutor, collaboratori didattici, 
orientatori coordinatori didattici, da impiegare nelle attività didattiche svolte dall’ITS. 

 

RILEVATO CHE  

il predetto Avviso disciplina le norme per la formazione e la tenuta della short list unica, per la quale è previsto 
un aggiornamento periodico, sulla base delle richieste pervenute e della verifica dei requisiti prescritti; 

CONSIDERATO CHE 

 occorre procedere all’aggiornamento della short list unica nei sensi suindicati; 
 alla data del 22/03/2025 sono state acquisite le seguenti richieste di iscrizione: 

 



 

 

 

1. ANGIUOLI SARA 
2. AVETA ROBERTA 
3. BADALOVA TETYANA 
4. BONETTI ANDREA 
5. BRUNO CIRO 
6. CAPASSO ANGELA 
7. CARRELLA CHIARA MARIA 
8. CATALANO CATERINA   
9. D’ALTERIO TOMMASO 
10. DEL PRETE SOSSIO 
11. ESPOSITO ALESSANDRA 
12. FORMATO MASSIMILIANO 
13. GRANATA ARCANGELO 
14. LACATENA MASSIMO 
15. LUCIANO ERMANNO 
16. MARFE’ MIRIAM 
17. MAZZA GIOVANNA 
18. PELLEGRINO MARIANTONIETTA 
19. PETRONE MARIAMICHELA 
20. SORRENTINO SALVATORE 
21. SPAGNUOLO CIRO 
22. TROMBETTA MARIA PAOLA 
23. ZWERGER FRANZISKA 

 
 tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti ai fini dell’inserimento nella short list unica di tutor 

d’aula, collaboratori didattici, orientatori e coordinatori didattici da impiegare nei corsi ITS Academy 
della Fondazione MIA; 

 i candidati sono stati ricondotti a sistemi di classificazione per aree di competenza, per consentire alla 
Fondazione MIA una migliore gestione delle procedure di consultazione; 

 secondo quanto previsto all’art. 1 dell’Avviso, risulta pertanto necessario approvare l’elenco dei 
candidati idonei di cui la Fondazione MIA potrà avvalersi per il conferimento di incarichi;  

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

RITENUTO  
quindi di procedere all’aggiornamento della short list unica di tutor d’aula, collaboratori didattici, 
orientatori e coordinatori didattici da impiegare nei corsi ITS Academy della Fondazione MIA; 
 

 

 

DETERMINA 

 di dare atto di quanto sopra; 
 di approvare l’elenco n. 1 della short list unica di tutor d’aula, collaboratori didattici, orientatori e 

coordinatori didattici da impiegare nei corsi ITS Academy della Fondazione MIA; 
 di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito web della Fondazione MIA ACADEMY ITS, con 

valore di notifica agli interessati, nella sezione “Amministrazione trasparente” secondo le disposizioni di 
cui al D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013. 

 

Il Presidente  

Dott. Carlo Palmieri 

 

 
 
 

ELENCO AGGIORNATO AL 22/03/2025 
 

 
COGNOME NOME 

AREA DI 
 COMPETENZA 

SEDE 
 
 

ESITO 
VALUTAZIO

NE 

MOTIVO DI 
ESCLUSIONE 

 

1 ANGIUOLI SARA TUTORING SOLOFRA IDONEA  

2 AVETA ROBERTA ORIENTAMENTO/ 
CONSUELING 

NAPOLI-
POZZUOLI 

IDONEA  

3 BADALOVA TETYANA 
TUTORING CASERTA NON 

IDONEA 
DOCUMENTAZIO
NE INCOMPLETA 

4 BONETTI ANDREA 

COORDINAMENTO 
DIDATTICO 

NAPOLI-
CASERTA-
SOLOFRA-
POZZUOLI 

IDONEO  



 

 

 

 
COGNOME NOME 

AREA DI 
 COMPETENZA 

SEDE 
 
 

ESITO 
VALUTAZIO

NE 

MOTIVO DI 
ESCLUSIONE 

 

5 BRUNO CIRO 
ORIENTAMENTO/ 

CONSUELING 
NAPOLI-
SOLOFRA 

IDONEO  

6 CAPASSO ANGELA 
ORIENTAMENTO/ 

CONSUELING 
CASERTA IDONEA  

7 CARRELLA CHIARA MARIA 

TUTORING/SUPPORTO 
TECNICO/ 

LOGISTICO/AMMINISTR
ATIVO/LABORATORIALE 

NAPOLI NON 
IDONEA 

ANNI DI 
ESPERIENZA 

INSUFFICIENTI 

8 CATALANO CATERINA 

TUTORING-SUPPORTO 
TECNICO, LOGISTICO, 

AMMINISTRATIVO, 
LABORATORIALE-

ORIENTAMENTO/COUN
SELING-

COORDINAMENTO 
DIDATTICO 

NAPOLI-
CASERTA 

NON 
IDONEA 

ANNI DI 
ESPERIENZA 

INSUFFICIENTI 

9 D’ALTERIO TOMMASO 

ORIENTAMENTO/COUN
SELING-

COORDINAMENTO 
DIDATTICO 

NAPOLI-
CASERTA-
SOLOFRA-
POZZUOLI 

IDONEO  

10 DEL PRETE SOSSIO TUTORING NAPOLI IDONEO  

11 ESPOSITO ALESSANDRA 
COORDINAMENTO 

DIDATTICO 
NAPOLI IDONEA  

12 FORMATO MASSIMILIANO 

SUPPORTO TECNICO, 
LOGISTICO, 

AMMINISTRATIVO, 
LABORATORIALE 

SOLOFRA IDONEO  

13 GRANATA ARCANGELO 

ORIENTAMENTO/ 
CONSUELING 

NAPOLI-
CASERTA-
SOLOFRA-
POZZUOLI 

IDONEO  

14 LACATENA MASSIMO 
COORDINAMENTO 

DIDATTICO 
NAPOLI IDONEO  

15 LUCIANO ERMANNO TUTORING SOLOFRA IDONEO  

16 MARFE’ MIRIAM 
TUTORING POIZZUOL

I 
IDONEA  

17 MAZZA GIOVANNA SUPPORTO TECNICO, SOLOFRA IDONEA  



 

 

 

 
COGNOME NOME 

AREA DI 
 COMPETENZA 

SEDE 
 
 

ESITO 
VALUTAZIO

NE 

MOTIVO DI 
ESCLUSIONE 

 

LOGISTICO, 
AMMINISTRATIVO, 

LABORATORIALE 

18 PELLEGRINO MARIANTONIETTA 

ORIENTAMENTO/ 
CONSUELING 

NAPOLI-
CASERTA-
SOLOFRA-
POZZUOLI 

IDONEA  

19 PETRONE MARIA MICHELA 

TUTORING-SUPPORTO 
TECNICO, 

LOGISTICO, 
AMMINISTRATIVO, 
LABORATORIALE-

ORIENTAMENTO/COUN
SELING-

COORDINAMENTO 
DIDATTICO 

SOLOFRA NON 
IDONEA 

ANNI DI 
ESPERIENZA 

INSUFFICIENTI 

20 SORRENTINO SALVATORE 

ORIENTAMENTO/ 
CONSUELING 

NAPOLI-
CASERTA-
SOLOFRA-
POZZUOLI 

NON 
IDONEO 

ANNI DI 
ESPERIENZA 

INSUFFICIENTI 

21 SPAGNUOLO CIRO TUTORING SOLOFRA IDONEO  

22 TROMBETTA MARIA PAOLA TUTORING CASERTA IDONEA  

23 ZWERGER FRANZISKA TUTORING NAPOLI IDONEA  

 


		2025-03-24T14:02:51+0000
	PALMIERI CARLO




